12.00 12.00

2 NIU LIMAS K-FILE 28MM -25MM
45-80 - THOMAS

28.00 56.00

1 NIU GUTAPERCHA 04-35 CONTEIPER
- SPIDENT

38.00 38.00

1 BX LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA
50 UNDS - NEW STETIC

70.00 70.00

OP. GRAVADAS: S/ 199.58
IGV: S/ 35.92

TOTAL A PAGAR: S/ 235.50

Son: Doscientos treinta y cinco con 50/100 Soles

Código Hash: 6Rn76DwHFiEo76ZnMgVjxYAxV6E=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 235.5
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a